ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   982   /QĐ-UBND
	                  Quảng Nam, ngày  28   tháng 3  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ và Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ và Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hội An tại Tờ trình số 55/TTr-UBND ngày 14/3/2013;

 Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 169/TTr-BTĐKT  ngày 26/3/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. 1. Tặng Cờ thi đua xuất sắc của Ủy ban nhân dân tỉnh cho nhân dân và cán bộ phường Minh An, thành phố Hội An.
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các xã, phường của thành phố Hội An năm 2012.
2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho nhân dân và cán bộ xã Cẩm Thanh, thành phố Hội An.
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, xếp thứ Nhì phong trào thi đua các xã, phường của thành phố Hội An năm 2012.
3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể và 04 cá nhân (có danh sách kèm theo).
 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2011 đến năm 2012, góp phần phát triển kinh tế xã hội của tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hội An, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- Ban TĐ - KT (03 bản);
- Lưu VT, NC.
	Đã ký

                                                      Lê Phước Thanh
DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH QUẢNG NAM

( Kèm theo Quyết định số:  982 /QĐ -UBND ngày  28 /3/2012

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

I. Tập thể:
1. Phòng Thương mại - Du lịch thành phố Hội An;

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố Hội An;

3. Đội Quản lý và Khai thác Yến Hội An.
II. Cá nhân:
1. Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hội An;

2. Ông Võ Phước, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân thành phố Hội An.

3. Ông Lê Thanh Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thể thao thành phố Hội An;
4. Ông Nguyễn Văn Vinh, Bí thư Đảng ủy phường Minh An, thành phố Hội An./.
(Tổng cộng: 03 tập thể , 04 cá nhân)